



# Ministerstwo Rozwoju i Technologii

---

Biuro Administracyjne

Znak pisma: BA-I.2620.4.2024  
Warszawa, 08 października 2024 r.

**Dotyczy:** rozeznania rynku na realizację zadania: Świadczenie usługi przechowywania i udostępniania dokumentacji niearchiwalnej Ministerstwa Rozwoju i Technologii

## Wyjaśnienie treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

w odpowiedzi na zapytanie z dnia 07.10.2024 r. udzielam wyjaśnień do treści SPOZ:

### **Pytanie 1 i 2:**

Czy pudła należy pakować w inne pojemniki, które muszą być zaplombowane?  
Czy można przejść w pudłach dotychczasowych, w których jest przechowywany zasób?

### **Odpowiedź:**

Dokumenty w czasie transportu muszą być zamknięte w zaplombowanych pojemnikach udostępnionych na ten czas przez obecnego przechowawcę, a następnie przechowywane w plombowanych pojemnikach Wykonawcy. Pojemniki archiwizacyjne są własnością obecnego przechowawcy i po zakończeniu umowy podlegają zwrotowi. Wykonawca może się porozumieć z obecnym przechowawcą w sprawie przejścia/odkupienia pojemników.

### **Pytanie 3:**

Czy pudła u obecnego przechowawcy są zaplombowane? Jeżeli tak kto ponosi ryzyko, jeśli coś jest niekompletne, podczas przepakowywania i ponownego plombowania?

### **Odpowiedź:**

Przepakowanie dokumentów musi się odbyć pod nadzorem Zamawiającego i nie ma możliwości, żeby na tym etapie mogło dojść do zagubienia lub uszkodzenia dokumentów.

### **Pytanie 4:**

Ile to jest sztuk pudeł te 2850,5 mb (mniejszych, większych)?

### **Odpowiedź:**

2850,50 mb dokumentów przechowywane jest w 7318 pojemnikach, w tym 387 szt. dużych (0,56 mb) i 6931 szt. małych (0,38 mb).

Konrad Moskwa  
zastępca dyrektora biura

/ kwalifikowany podpis  
elektroniczny /